附件5
[bookmark: _GoBack]民商事委托代理合同
合同编号：
甲方（委托人）：  深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司
统一社会信用代码：  91440300562792599P
乙方（受托人）：
住 所：
联系方式：
甲方因    与   装饰装修合同纠纷一案，现依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国律师法》、《中华人民共和国民事诉讼法》或《中华人民共和国仲裁法》等有关法律规定委托乙方作为代理人，由乙方代理甲方处理上述争议或纠纷的诉讼或仲裁工作。甲、乙双方经友好协商，就上述委托事宜，达成如下条款，以兹共同遵守：
第一条 乙方接受甲方委托指派本所律师          代理甲方上述争议或纠纷案件。
第二条 甲方在委托乙方时，应如实地向乙方陈述案情、事实，并提供涉案的全部证据材料。因甲方隐瞒、虚构案件事实，提供虚假的证据材料或向乙方提出违法的要求，乙方有权单方解除合同，由此引发的不利后果由甲方承担。
第三条 就甲方委托的案件程序和实体上存在的风险，乙方已经向甲方进行了详细地告知和解释。乙方或承办律师向甲方提供的分析、判断和意见，均不可理解为乙方或承办律师就案件作出了成功或胜诉的保证。
第四条 委托案件事实发生变化时，甲方应及时向乙方提供和说明；受案单位对甲方的单独通知和要求，甲方应及时联系和通知乙方协商处理。
第五条 甲方在委托案件的代理时，应按乙方的要求提供其主体证明材料（包括但不限于法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法定代表人证明书、身份证复印件等相关材料），签署授权委托书。
第六条 乙方承办律师及其他工作人员不保管甲方证据材料的原件，因承办律师代理工作的需要，甲方应派人携带与代理事项有关的证据材料的原件予以协助。
第七条 甲方委托乙方代理案件的仲裁程序，乙方根据委托事务的范围收取相应的律师费用。
第八条 根据国家相关法律及规范性文件规定，双方协商同意按照以下方式支付律师代理费：
    本合同总价为人民币  万元（大写：  万元整）。
上述案件办结后，据实结算。甲方在收到结案法律文书以及乙方发票后15工作日内向乙方支付相应费用。
第九条 乙方收取律师费的银行账户为：
开户行：
开户名：
账  号：
第十条 上述代理费用为本案仲裁阶段的代理服务费用，如本案后续发生反请求、另行提起仲裁、发生诉讼、重审、执行等，按仲裁标准减半收费。撤诉或达成和解或达成调解的，在上述费用基础上减半收费。
第十一条 存在下列情形之一的，乙方除有权解除与甲方的代理关系外，已经收取的代理费用不予退还，并有权向甲方追收根据本合同规定应收取而未收取的代理费用：（1）甲方委托乙方后未按时足额支付律师费的；（2）非因乙方或乙方承办律师的过错，甲方无故终止本合同的；（3）未经乙方同意，甲方就委托案件另行委托其他第三方代理。
第十二条 除非本合同另有约定，承办案件应支付的案件受理费、保全费等有关诉讼、仲裁费用均由甲方承担。
乙方因承办案件在深圳市内、市外发生的交通费、住宿费等差旅费由乙方承担。
第十三条 因本合同履行发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成，任何一方均可向本合同签署地法院提起诉讼解决。
第十四条 本合同由甲、乙双方签字盖章后生效。本合同壹式肆份，甲方贰份，乙方壹份，乙方承办律师壹份，具同等法律效力。
第十五条 本合同未尽事宜，或履行过程中出现新的情况，双方可另行协商签订补充协议。
（以下无正文，为签署页）

甲方：深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司    乙方：
法定代表人或                        律师：
授权代表：

签约地点：深圳市龙岗区         签约时间：       年   月   日